公司名称：上海庞增投资管理中心（有限合伙）（代表“汇聚27号基金”）

主要经营场所：上海市虹口区东大名路391-393号(单号)4层(集中登记地)

执行事务合伙人：李辉

出资数额：1,000万元人民币

统一社会信用代码：913101133325048031

成立日期：2015年03月25日

类型：有限合伙企业

合伙期限：2015年03月25日至2025年03月24日

经营范围：股权管理、资产管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

   合伙人及认缴比例：普通合伙人李辉认缴比例 0.1%，有限合伙人陈静认缴

比例 50.9%，有限合伙人海南博勋企业管理有限公司认缴比例 49%。

关联关系：与柯利达无关联关系

3、股份转让协议的主要内容

（1）协议转让的当事人

甲方（转让方1）：朱彩珍

乙方（转让方2）：顾龙棣

丙方（转让方3）：鲁崇明

丁方（受让方）：上海庞增投资管理中心（有限合伙）（代表“汇聚27号基

金”）

（2）股份转让数量

甲方、乙方和丙方同意按本协议书约定的条件，将其在本协议书签署之时分

别合法持有的柯利达25,441,999股、6,338,027股和2,743,846股股份（以下简称“目

标股份”，合计持有目标股份34,523,872股，约占公司股份总数5.66%的无限售流

通股）以及与之相应的本协议书签订之日前的股东权益转让给丁方作为基金管理

人的汇聚27号基金。

（3）股份转让价格

经甲乙丙丁各方协商确定：每股转让价格为3.59元/股（本协议书签署前一交

易日目标股份收盘价或收盘价的90%），合计股份转让总价款为人民币

123,940,700.48元（大写：人民币壹亿贰仟叁佰玖拾肆万柒佰肆角捌分

整 ）。

（4）付款安排

甲乙丙丁各方一致同意，在本次协议转让获得上海证券交易所批准且在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成过户登记手续后，丁方作为基金

管理人的汇聚27号基金需陆续支付给予甲方91,336,776.41元、乙方22,753,516.93

元和丙方9,850,407.14元，合计人民币123,940,700.48元股份转让总价款。

（5）违约责任

本协议书生效后，任何一方如不能按本协议书的规定履行其义务，或其做出

声明、保证和承诺是虚假的，则被视为违约。相关任何一方因违反本协议书的规

定而承担的违约责任不因本次目标股份转让手续的终结而解除。

三、本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次转让前
变更股份数量

（股）

本次转让后

股份数量

（股）

股份比例

（%）

股份数量

（股）

股份比例

（%）

顾益明 39,542,472 6.48 -9,885,618 29,656,854 4.86

弘普投资 24,138,270 3.95 -24,138,270 0 0

朱彩珍 25,441,999 4.17 -25,441,999 0 0

顾龙棣 25,352,108 4.15 -6,338,027 19,014,081 3.11

鲁崇明 10,975,384 1.8 -2,743,846 8,231,538 1.35

庞增投资

（26号基金）
0 0 34,023,888 34,023,888 5.58

庞增投资

（27号基金）
0 0 34,523,872 34,523,872 5.66

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次权益变动的转让方，实际控制人之一顾益明先生为公司董事长，本次转

让股份数量为9,885,618股，占其持有公司股份总数的25%，占公司总股本的

1.62%；实际控制人之一朱彩珍女士，本次转让股份数量为25,441,999股，占其持

有公司股份总数的100%，占公司总股本的4.17%；实际控制人之一顾龙棣先生为

公司董事，本次转让股份数量为6,338,0277股，占其持有公司股份总数的25%，

占公司总股本的1.04%；股东普弘合伙企业，本次转让股份数量为24,138,270股，

占其持有公司股份总数的100%，占公司总股本的3.95%；股东鲁崇明先生为公司

董事、总经理，本次转让股份数量为2,743,846股，占其持有公司股份总数的25%，

占公司总股本的0.45%。

上述转让方均遵守了其在公司《首次公开发行股票招股说明书》中关于股份

的相关承诺，同时符合中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《上交所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法规、

部门规章及规范性文件的相关要求。

四、《一致行动人协议》的主要内容

甲方：上海庞增投资管理中心（有限合伙）-庞增汇聚26号私募证券投资基

金、庞增汇聚27号私募证券投资基金